АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2019

        № 100
г.Омутнинск

Об определении ответственного лица

за проведение антикоррупционных мероприятий

в администрации Омутнинского городского поселения
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 года», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области»:

1.
Определить ответственным лицом за проведение антикоррупционных мероприятий в администрации Омутнинского городского поселения – Уткина Сергея Григорьевича – заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения.
2.
Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения

И.В. Шаталов